

UCHWAŁA NR 771/17
RADY MIASTA TORUNIA
z dnia 14 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, 4 i 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215 ust. 1 i 2, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) uchwała się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 490/16 Rady Miasta Torunia z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2017 oraz w zarządzeniu nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 4 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta na rok 2017, łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia i planem finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym:

- uchwałą nr 572/17 Rady Miasta Torunia z dnia 27 kwietnia 2017 r.,
- uchwałą nr 607/17 Rady Miasta Torunia z dnia 20 lipca 2017 r.,
- uchwałą nr 647/17 Rady Miasta Torunia z dnia 7 września 2017 r.,
- uchwałą nr 679/17 Rady Miasta Torunia z dnia 12 października 2017 r.

oraz

- zarządzeniem nr 15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 25 stycznia 2017 r.,
- zarządzeniem nr 36 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 15 lutego 2017 r.,
- zarządzeniem nr 65 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 22 marca 2017 r.,
- zarządzeniem nr 85 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 5 kwietnia 2017 r.,
- zarządzeniem nr 117 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 10 maja 2017 r.,
- zarządzeniem nr 140 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 31 maja 2017 r.,
- zarządzeniem nr 177 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 28 czerwca 2017 r.,
- zarządzeniem nr 198 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 9 sierpnia 2017 r.,
- zarządzeniem nr 242 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 13 września 2017 r.,
- zarządzeniem nr 297 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 25 października 2017 r.,
- zarządzeniem nr 338 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 22 listopada 2017 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę	4 276 292 zł
w związku z tym w § 2 ww. uchwały:	
dochody budżetu miasta w wysokości	1 088 977 692 zł
zastępuje się kwotą	1 084 701 400 zł
z tego:	
- pkt 1) dochody gminy w wysokości	846 916 713 zł
zastępuje się kwotą	846 207 735 zł
w tym:	
- lit. a) dochody bieżące w wysokości	798 165 290 zł
zastępuje się kwotą	790 892 981 zł
- lit. b) dochody majątkowe w wysokości	48 751 423 zł
zastępuje się kwotą	55 314 754 zł
- pkt 2) dochody powiatu w wysokości	242 060 979 zł
zastępuje się kwotą	238 493 665 zł
w tym:	

- lit. a) dochody bieżące w wysokości	219 544 919 zł
zastępuje się kwotą	219 952 093 zł
- lit. b) dochody majątkowe w wysokości	22 516 060 zł
zastępuje się kwotą	18 541 572 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 5 i 10 do niniejszej do uchwały.	
2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę	20 776 292 zł
w związku z tym:	
a) w § 3 ww. uchwały:	
wydatki budżetu miasta w wysokości	1 146 477 692 zł
zastępuje się kwotą	1 125 701 400 zł
z tego:	
- pkt 1) wydatki gminy w wysokości	868 372 939 zł
zastępuje się kwotą	850 417 779 zł
w tym:	
-lit. a) wydatki bieżące w wysokości	741 409 339 zł
zastępuje się kwotą	731 188 990 zł
- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości	126 963 600 zł
zastępuje się kwotą	119 228 789 zł
- pkt 2) wydatki powiatu w wysokości	278 104 753 zł
zastępuje się kwotą	275 283 621 zł
w tym:	
-lit. a) wydatki bieżące w wysokości	205 375 743 zł
zastępuje się kwotą	205 203 995 zł
- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości	72 729 010 zł
zastępuje się kwotą	70 079 626 zł
b) w § 9 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta w wysokości	129 103 618 zł
zastępuje się kwotą	125 643 455 zł
z tego:	
- pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości	124 033 618 zł
zastępuje się kwotą	120 573 455 zł
c) w § 10 ww. uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki budżetowej,	
w tym:	
- pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie:	
- lit. a) przychodów	52 686 500 zł
zastępuje się kwotą	54 486 500 zł
- lit. b) kosztów	52 363 236 zł
zastępuje się kwotą	54 163 236 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 6, 7, 8, 9 i 10 do niniejszej uchwały.	
3) zmniejsza się planowany deficyt budżetowy o kwotę	16 500 000 zł
w związku z tym:	
w § 6 ww. uchwały ustalającym wysokość deficytu budżetowego	
kwotę	57 500 000 zł
zastępuje się kwotą	41 000 000 zł
4) przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały.	

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11 i 12 do uchwały nr 490/16 Rady Miasta Torunia z dnia 15 grudnia 2016 r. oraz w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11 i 12 do zarządzenia nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 4 stycznia 2017 r. – zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Torunia
/-/Marcin Czyżniewski